
令和 2 年 5 月 27 日 

一般社団法人日本在宅栄養管理学会 

会員 各位 

 

今後の事務局体制について 

 

平素より本会の運営にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度の新型コロナウイルスにより影響を受けられた方には、心よりお見舞い申し上げ

ます。 

 

さて、この度、緊急事態宣言が全国的に解除されました。事務局である学際企画において

は、しばらくの間、勤務時間を短縮、土曜日は出勤停止を実施することで社員の出退社経路

での感染リスクの低減を行うという申し出がありました。 

それに伴い、事務局業務は下記のような対応となりますが、学会として了承いたしました。 

 

電話でのお問い合わせ 

・平 日：10:00～16:00  

・土曜日：お問い合わせを停止させていただきます 

※メールでのお問い合わせについては平日 10:00～16:00 でお返事を差し上げます 

 

学際企画での感染者発生リスク低減し、事務局業務に影響を及ぼす事態を回避する措置

と会員の皆様のご理解を賜わりたく存じます。 

 

会員の皆様にご不便をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

皆様もどうぞご自愛くださいませ。 

 

 

 

一般社団法人日本在宅栄養管理学会 

理事長 前田 佳予子 


